

or.Cornesti r-n Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Reparatia unei portiuni de drum din Cornesti str.Eminescu L-450m, b=4m****Valoarea de deviz 293 114,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,80	65,24	704,62
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	270,00	710,14	191 736,72
3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,45	319,00	143,55
4	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	4,50	888,43	3 997,94
Cheltuieli directe			lei			196 582,83
Asigurare sociala			24,00 %			4 670,97
Cheltuieli de regie			14,50 %			29 181,80
Total			100,00 +			230 435,60
Beneficiu de deviz			6,00 %			13 826,14
Total			100,00 +			244 261,74
TVA			20,00 %			48 852,35

Total deviz:**293 114,08**

Intocmit

(funcția, semnătura)